F—n

HEEE

AAME (WK

AAME (WK

HAM  (WORISERE)

pElr  (E)

pElr  (E)

FUE Y= A R F—

(junmaishu )

(junmaishu )

fEIBR 29
BOISSONS

Kir a la facon Japonaise
( sake et créme de cassis)

Liqueur de prune

(junmai ginjoshu )

Whisky japonais Suntory

Prix net en Euros

8.0cl

8.0cl

12.0cl

30.0cl 72.0cl

30.0cl 72.0cl

6.0cl 25.0cl

50.0cl

4.0cl

5.50€

5.50€

8.00€

25.00€

30.00€

7.00€

48.00€

15.00€

55.00€

66.00€

25.00€



w74~

HY A~

=

T2 RAT4

fEIBR 29
BOISSONS

74 /VINS

Rouge Lussac St-Emilion

Rouge Cote de Rhone St-Romain

Blanc Bourgogne Chardonnay

Tavel

Rosé La croix des loges ( vin de Loire )

Vin au verre ( rouge, blanc ou rosé )

Prix net en Euros

33.0cl

37.5¢cl

37.5¢cl

37.5¢cl

37.5¢cl

75.0cl

75.0cl

75.0cl

75.0cl

75.0cl

14.00€

14.00€

14.00€

14.00€

14.00€

3.00€

24.00€

24.00€

24.00€

24.00€

24.00€



fEIBR 29
BOISSONS

Z Ok 2% - AUTRES BOISSONS

Vo T g —R—

i

Fy

]l

HARD I AT - T 5 —K—

ah - a—7

FVvrY/VAT TV a—R

T A

a—t—

Eau minérale

Eau minérale Gazeuse

Coca Cola

Coca cola zéro

Orangina

Jus d'orange/Pomme

Calpis

Thé Japonais

Café

Prix net en Euros

50.0cl

50.0cl

33.0cl

33.0cl

25.0cl

25.0cl

20.0cl

100.0cl

100.0cl

3.10€ 5.00€

3.10€ 5.00€

3.50€

3.50€

3.10€

3.10€

3.50€

3.00€

2.00€



fEIBR 29
BOISSONS

v'—/v - BIERE

¥V ovr— Kirin 33.0cl 50.0cl 5.00€ 8.00€
NA A Heineken 25.0cl 3.10€
TNE—= 1 e —n Biére bretonne 33.0cl 5.00€
e3e
O

Prix net en Euros



