

キール		Kir à la façon Japonaise (sake et crème de cassis)	8.0cl	5.50€
梅酒		Liqueur de prune	8.0cl	5.50€
日本酒	(純米酒)	Sake (junmaishu)	12.0cl	8.00€
日本酒	(純米酒)	Sake (junmaishu)	30.0cl 72.0cl	25.00€ 55.00€
日本酒	(純米吟醸酒)	Sake (junmai ginjoshu)	30.0cl 72.0cl	30.00€ 66.00€
焼酎	(白波)	Shochu	6.0cl 25.0cl	7.00€ 25.00€
焼酎	(白波)	Shochu	50.0cl	48.00€
サント	リー・ウイスキー	Whisky japonais Suntory	4.0cl	15.00€





赤ワイン	Rouge Lussac St-Emilion	33.0cl	75.0cl	14.00€	24.00€
	Rouge Côte de Rhône St-Romain	37.5cl	75.0cl	14.00€	24.00€
白ワイン	Blanc Bourgogne Chardonnay	37.5cl	75.0cl	14.00€	24.00€
ロゼ	Tavel	37.5cl	75.0cl	14.00€	24.00€
	Rosé La croix des loges (vin de Loire)	37.5cl	75.0cl	14.00€	24.00€
グラスワイン	Vin au verre (rouge, blanc ou rosé)			3.00€	





その他御飲み物・AUTRES BOISSONS

ミネラル・ワォーター	Eau minérale	50.0cl	100.0cl	3.10€ 5.00€
ガス入りミネラル・ウォーター	Eau minérale Gazeuse	50.0cl	100.0cl	3.10€ 5.00€
コカ・コーラ	Coca Cola	33.0cl		3.50€
コカ・コーラゼロ	Coca cola zéro	33.0cl		3.50€
オランジナ	Orangina	25.0cl		3.10€
オレンジ/りんご・ジュース	Jus d'orange/Pomme	25.0cl		3.10€
カルピス	Calpis	20.0cl		3.50€
日本茶	Thé Japonais			3.00€
コーヒー	Café			2.00€





キリンビール	Kirin	33.0c1 50.0c1	5.00€ 8.00€
ハイネケン	Heineken	25.0cl	3.10€
ブルターニュ産地ビール	Bière bretonne	33.0cl	5.00€